

znak: WAG-Z-5/2014

Gdańsk, dnia 26 września 2014 r.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Transmisję danych WAN1”, WAG-Z-5/2014.

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniu 24.09.2014r. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), **Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 cyt. ustawy.**

Pytanie 1

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź 1

Umowa zostanie podpisana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający nie może w SIWZ sugerować formy prawnej Wykonawcy.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w § 9 Umowy o zapisu, zgodnie z którym:

a) „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 9 ust. 1 pkt 2 Umowy nie przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 5ust. 1 Umowy”?

b), „Łączna suma kar umownych, bonifikat, odszkodowań naliczonych w danym miesiącu na podstawie § 9 ust.1 pkt 2 Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Na wypadek, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 10% kwoty wartości umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie innej wartości procentowej, gdyż wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z karami i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w treści umowy zmian proponowanych przez Wykonawcę.

Zmiana zapisów treści SIWZ :

Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w Pkt 3 tiret 10 otrzymuje nowe brzmienie:

Jest:

- Wykonawca zapewni dostęp do Centrali POW NFZ (ul. Marynarki Polskiej 148), oraz Punktów Obsługi Ubezpieczonych drogą ziemną.

Ma być:

- Wykonawca zapewni dostęp do Centrali POW NFZ (ul. Marynarki Polskiej 148), oraz Punktów Obsługi Ubezpieczonych drogą ziemną lub radiową (przy wykorzystaniu pasma koncesjonowanego). Zamawiający nie gwarantuje uzyskania zgody właścicieli budynków na budowę masztów wewnątrz ani na zewnątrz przedmiotowych nieruchomości.

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Biorąc pod uwagę treść udzielonych wyjaśnień i zmianę treści SIWZ należy stwierdzić, iż nie jest wymagane przedłużenie terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksandra Łomowska